Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-1160-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 75.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 25 Abril 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 240, DE 25 DE ABRIL DE 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista o que foi decidido pelo e. Conselho de Administração desta Corte nos autos do PA nº
0000167-85.2017.4.05.7100, em Sessão de 19/04/2017, resolve:

EXONERAR o servidor ERILSON LEITE GOMES, Técnico Judiciário - Área Administrativa - Especialidade Segurança e
Transporte, pertencente ao Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado do Rio Grande
do Norte, do cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código CJ-3, da 3ª Vara Federal daquela Seccional.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

PRESIDENTE

2/16